JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 021/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, Desembargador CASTRO FILHO, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
.

Designar, o Dr. VÍTOR BARBOZA LENZA, Juiz
Eleitoral da 1º Zona, sediada nesta Capital, para funcionar nos autos de
nº 007/94, em que figura como acusado João Mendes de Souza.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 23 dias do mês de fevereiro de 1.996.

Lie FERREIRA DA COSTA
/ Presidente do TRE/GO